

OBEC MOŘKOV	1013602500
Dobře	14-03-2022
Č. J.:	771
PM:	

Obec - obecní úřad Mořkov 1-22

Horní 10
742 72 Mořkov

Kučerová
31.3.2022

Datová schránka

Datum: 11.3.2022

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Vzhledem k tomu, že usnesení zastupitelstva obce Mořkova, z 18.zasedání, ze dne 2.3.2022 je v některých bodech v rozporu s platnou právní úpravou zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ÚSC, a to – u poskytnutých dotací v pořadovém čísle 3.3 (smlouva č. 102022) 3.4 (smlouva 112022) není uveden konkrétní důvod poskytnuté dotace, jsou tato usnesení, dle mého názoru, zcela neplatná. Žádám o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 SB., a to :

- 1) konkrétní důvod k poskytnutí dotace dle smlouvy 102022 – bod 3.3 usnesení
- 2) konkrétní důvod k poskytnutí dotace dle smlouvy 112022 – bod 3.4 usnesení
- 3) podat zprávu o revokaci vadných usnesení ZO

Žádané informace mi zašlete prostřednictvím mé datové schránky

S pozdravem



Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

Vážený pan

Č.j. 481/2022

V Mořkově 30. 3. 2022

Vážený pane

zasílám Vám požadované informace dle zákona 106/1999 Sb.

Bod 3.3 usnesení 18. ZO Mořkov ze dne 2.3.2022:

ZO schvaluje:

Smlouvu č. 102022 o poskytnutí dotace ve výši 25000,- Kč z rozpočtu obce Mořkov uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, zast. Ivanou Váňovou, MBA, starostkou obce, IČ: 00298191 na straně poskytovatele a paní K., na straně příjemce.

Jednalo se o schválení dotace pro paní K., která předmětnou dotaci použije v souladu se smlouvou, na činnost Klubu důchodců Mořkov na kulturní a vzdělávací činnost.

Bod 3.4 usnesení 18. ZO Mořkov ze dne 2.3.2022:

Smlouvu č. 112022 o poskytnutí dotace ve výši 25000,- Kč z rozpočtu obce Mořkov uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, zast. Ivanou Váňovou, MBA, starostkou obce, IČ: 00298191 na straně poskytovatele a Českým svazem včelařů, z.s., Mořkov, zast. J. M. , jednatel, IČ: 62331027.

Jednalo se o schválení dotace pro včelaře. Dotaci použijí v souladu se smlouvou na podporu včelařství, nákup léčiva a léčení včelstev, školení léčitelů, udržení optimálního počtu včelstev pro přírodu, zajištění chodu organizace, nákup kancelářské techniky, doplnění uhynulých včelstev, nákup zařízení na získávání vosku.

Dne 19.5.2022 máme na obci Audit, který provedou auditoři z Krajského úřadu MSK. Prověříme, zda jsme při rozhodnutí pochybili, či nikoliv. Doposud nám auditoři obdobná usnesení nevytkli.

Pokud shledají pochybení, budeme revokovat usnesení na dalším jednání ZO, které se bude konat ve středu 1.6.2022. Pak Vás budu o zjištěných skutečnostech informovat.

tel.: 556 759 354

mob: 739 623 882

e-mail: starosta@obec-morkov.cz

ID DS: vn3bqan

IČ: 00298191

DIČ: CZ00298191

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

1765767339/0800

Úřední hodiny:

Po a St 8⁰⁰-11⁰⁰, 12⁰⁰-17⁰⁰

Út a Čt 8⁰⁰-11⁰⁰, 12⁰⁰-14³⁰

web: obec-morkov.cz

Vaši stížnost o neposkytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., neberu v potaz, protože odpovídám ve stanovené lhůtě.

S pozdravem

otisk razítka

Ivana
Váňová

Digitálně podepsal
Ivana Váňová
Datum: 2022.03.30
17:13:17 +02'00'

Ivana Váňová, MBA
starostka obce





Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

Vážený pan

Č.j. 481/2022

V Mořkově 24. 5. 2022

Vážený pane

zasílám Vám slíbenou informaci, po provedeném Auditu auditorů z Krajského úřadu MSK, který byl na naší obci vykonán dne 19.5.2022.

Konzultovala jsem s auditory Vaši žádost. Auditori neshledali pochybení schváleného Usnesení 18. ZO Mořkov ze dne 2.3.2022, bod 3.3 a 3.4.
Není proto nutné schválené usnesení revokovat.

S pozdravem

Ivana

Váňová

Digitálně
podepsal Ivana
Váňová
Datum:
2022.05.24
10:26:53 +02'00'

Ivana Váňová, MBA
starostka obce